

PLANILHA DE PREÇOS - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE MARCENARIA - 2026

LOTE 1 - FECHADURAS , DOBRADIÇAS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	QUANT.	TOTAL
1	Conjunto de fechadura completo de embutir INTERNA Imab Modelo Duna 2 MA0915 (CJ1569I13CR00) - Maçaneta tipo alavanca acabamento em zamak cromado MA 0915, roseta em aço inox, Broca 40mm - Fechadura ref.1300 OBS: Não será aceita marca similar por se tratar de fechadura de reposição para área dos Gabinetes de Juiz com esse padrão em todas as portas	Unid.	R\$ 126,96	100	R\$ 12.696,00
2	Conjunto de fechadura completo de embutir EXTERNA Imab Modelo Duna 2 MA0915 (CJ1569E13CR00k) - Maçaneta tipo alavanca acabamento em zamak cromado MA 0915, roseta em aço inox, Broca 40mm - Fechadura ref.1300 OBS: Não será aceita marca similar por se tratar de fechadura de reposição para área dos Gabinetes de Juiz com esse padrão em todas as portas	Unid.	R\$ 155,22	100	R\$ 15.522,00
3	Maçaneta tipo alavanca acabamento em zamak, cromado. Marca Imab, linha Duna M0915 ref: MA0915000CR00 OBS: Não será aceita marca similar por se tratar de maçaneta para substituição em fechadura existente da marca IMAB linha Duna, como peça de encaixe	Unid.	R\$ 103,73	50	R\$ 5.186,50
4	Dobradiça de pressão para portas de armários, modelo braço reto ; caneco e braço da dobradiça em aço inox; calço em metal; Ø do caneco: 35 mm; profundidade de furação do caneco: 11 até 11,3 mm; ângulo da abertura: 110°. Ref.: varimat ou similar	Unid.	R\$ 5,54	100	R\$ 554,00
5	Fechadura 892 St2 55mm Escovada Lafonte Assa Abloy	Unid.	R\$ 265,00	30	R\$ 7.950,00

6	Dobradiça para porta Silvana 4" com rolamento 884 sobrepor 35kg inox escovado com 3 peças	Unid.	R\$ 58,10	100	R\$ 5.810,00
7	Dobradiça de pressão para portas de armários, modelo braço curvo ; caneco e braço da dobradiça em aço inox; calço em metal; Ø do caneco: 35 mm; profundidade de furação do caneco: 11 até 11,3 mm; ângulo da abertura: 110°. Ref.: varimat ou similar	Unid.	R\$ 3,20	100	R\$ 320,00
<i>LOTE 2- MDF, PORTAs E DIVISÓRIAS</i>					
1	MDF ULTRA PREMIUM CRU (Hidro) , 2 faces, medidas 2,75 x 1,84X15mm	chapa	R\$ 261,11	40	R\$ 10.444,40
2	MDF ULTRA PREMIUM BRANCO , 2 faces, medidas 2,75 x 1,84X15mm	chapa	R\$ 354,49	40	R\$ 14.179,60
3	MDF ULTRA PREMIUM BRANCO , 2 faces, medidas 2,75 x 1,84X18mm	chapa	R\$ 426,33	80	R\$ 34.106,40
4	PORTA CHEIA MACIÇA (SÓLIDA) LISA PARA VERNIZ DE ANGELIM PEDRA MEDINDO 2,10 X 0,70 X 0,035 (Cod. SIASG 624541)	Unid.	R\$ 181,49	50	R\$ 9.074,50
5	Painel de divisória (divisória naval); 2,11 m x 1,20 m x 3,5 cm; capa em chapa dura de fibras de eucalipto prensada com acabamento em pintura à base d'água e secagem ultravioleta. Painéis com o miolo MSO ("honey comb"), capaz de absorver impactos e distribuí-los nos vários pontos que formam as colmeias.Face externa da capa na cor branca; Requadro reforçado de madeira natural e maciça, tratada com antifúngica e antitérmitas; reforço interno para fechadura em ambos os lados; painel condicionado em embalagem plástica. Ref.: Eucatex ou similar	Unid.	R\$ 144,90	150	R\$ 21.735,00
6	Porta de divisória 2,11 m x 0,82 m x 3,5 cm; capa em chapa dura de fibras de eucalipto prensada com acabamento em pintura à base d'água e secagem ultravioleta; face externa da capa na cor branca; núcleo honeycomb ('colméia'), totalmente preenchido; requadro reforçado de madeira natural e maciça, tratada com antifúngica e antitérmitas; painel de porta condicionado em embalagem plástica. Ref.: Eucatex ou simil	Unid.	R\$ 139,30	50	R\$ 6.965,00

LOTE 3 - PERFIS DE AÇO ZINCADO

1	Perfil TRAVESSA/MONTANTE para união de painéis de divisória tipo BPPlus da Eucatex 35mm, medindo 20 x 35mm e 3000mm de comprimento, em aço zincado na cor branca. Marca de referência, RF 203 da Roll For	Unid.	R\$ 37,90	170	R\$ 6.443,00
2	Perfil TRAVESSA/MONTANTE para união de painéis de divisória tipo BPPlus da Eucatex 35mm, medindo 20 x 35mm e 1185mm de comprimento, em aço zincado na cor branca. Marca de referência, RF 203 da Roll For.	Unid.	R\$ 14,90	220	R\$ 3.278,00
3	Perfil MONTANTE ESTREITO para união de painéis de divisória tipo BPPlus da Eucatex 35mm, medindo 15 x 35mm e 3000mm de comprimento, em aço zincado na cor branca. Marca de referência, RF 201 da Roll For.	Unid.	R\$ 26,51	220	R\$ 5.832,20
4	Perfil FECHAMENTO 201 para acabamento de painéis de divisória tipo BPPlus da Eucatex 35mm, medindo 15 x 15 mm de largura e 3000mm de comprimento, em aço zincado na cor branca. Marca de referência, RF 202 da Roll For	Unid.	R\$ 10,89	220	R\$ 2.395,80
5	Perfil GUIA ALTA para fixação de painel de divisória tipo BPPlus da Eucatex 35mm, medindo 20 x 35 mm de largura e 3000mm de comprimento, em aço zincado na cor branca. Marca de referência, RF 205 da Roll For.	Unid.	R\$ 31,90	320	R\$ 10.208,00
6	Perfil ENCABEÇAMENTO VERTICAL para acabamento de painéis de divisória tipo BPPlus da Eucatex 35mm, medindo 5 x 35mm de largura e 2110mm de comprimento, em aço zincado na cor branca. Marca de referência, RF 219 da Roll For.	Unid.	R\$ 13,90	120	R\$ 1.668,00
7	Perfil ENCABEÇAMENTO HORIZONTAL para acabamento de painéis de divisória tipo BPPlus da Eucatex 35mm, medindo 8,4 mm x 35mm de largura e 810mm de comprimento, em aço zincado na cor branca. Marca de referência, RF 219 da Roll For	Unid.	R\$ 5,39	120	R\$ 646,80

8	Perfil BATENTE DE PORTA para acabamento de painéis de divisória tipo BPPlus da Eucatex 35mm, medindo 20 x 35 mm de largura e 2140 mm de comprimento, em aço zincado na cor branca. Marca de referência, RF 220 da Roll For	Unid.	R\$ 15,91	120	R\$ 1.909,20
9	BPPlus da Eucatex 35mm, medindo 25 x 45 mm de largura e 840 mm de comprimento, em aço zincado na cor branca. Marca de referência, RF 220 da	Unid.	R\$ 6,75	60	R\$ 405,00
10	Perfil LEITO VIDRO para acabamento de painéis de divisória tipo BPPlus da Eucatex 35mm, medindo 20 x 40 mm de largura e 1185mm de comprimento, em aço zincado na cor branca. Marca de referência, RF 222 da Roll For.	Unid.	R\$ 5,76	150	R\$ 864,00
11	Perfil BAGUETE VIDRO para acabamento de painéis de divisória tipo BPPlus da Eucatex 35mm, medindo 15 x 20 mm de largura e 1185mm de comprimento, em aço zincado na cor branca. Marca de referência, RF 223 da Roll For.	Unid.	R\$ 6,39	150	R\$ 958,50
				TOTAL	R\$ 179.151,90